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FITNESS AUTHORITY MVF 210
tabletek

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem,
skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja
bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego rezultatu.

 

Super skoncentrowana i synergistycznie działająca formuła witaminowo-mineralna uzupełniona w naturalne substancje odżywcze pozyskane z warzyw i owoców oraz
roślin.

Zaawansowana formuła witamin i minerałów.

Wspomaga wytrzymałość i kondycje fizyczną.

Zapewnia odpowiednią adaptację około treningową.

Efektywnie wpływa na  po treningową regenerację.

Niesamowita mieszanka warzyw i owoców.

Skutecznie wspomaga usuwanie wolnych rodników.

Ogranicza uwalnianie kortyzolu w mięśniach po wysiłku.

Poprawia wydolność psychofizyczna.

Xtreme MVF® to kompletna i synergistyczna formuła witaminowo-mineralna z dodatkiem naturalnych antyoksydantów uzyskanych z warzyw , owoców, roślin,
zbóż. Xtreme MVF® została stworzona w odpowiedzi na zapotrzebowanie organizmu w witaminy i minerały dla ciężko i intensywnie trenujących sportowców . Xtreme
MVF® to najsilniejsza i wysoce zaawansowana mieszanka witamin i minerałów w ekstremalnie silnych dawkach dostępna na rynku. Bogata w naturalne substancje
fizjologicznie czynne, które dostarczane są przez 2 wyjątkowe mieszanki: Power Blast Formula i Antioxidant Energy Formula.

Optymalny dawki poszczególnych witamin i minerałów składające się na Xtreme MVF® zapewniają ciężko pracującym mięśniom na pokrycie wzmożonego przy wysiłku
zapotrzebowania. Pozwala to na zwiększenie wydolności organizmu, szybką adaptację do ciężkiego treningu i skuteczną regenerację już po zakończonym wysiłku. Mikro
i makroelementy zawarte w Xtreme MVF® zapewniają właściwe działanie układu nerwowego i mięśniowego co stanowi kluczowy czynnik dla efektywnej adaptacji
organizmu do treningu. Wspomagają także komórki układu krwionośnego do wzrostu, namnażania i różnicowania się. Podnoszą naturalną odporność co pozwala na
zachowanie dobrego stanu zdrowia i kondycji fizycznej w okresie intensywnych ćwiczeń kiedy organizm sportowca jest bardziej podatny na przeziębienie i infekcje.

Dodatkowo, Power Blast Formula i Antioxidant Energy Formula dostarczają kluczowe kofaktory metabolizmu, kwasy omega-3, enzymy i najsilniejsze znane
przeciwutleniacze, które efektywnie niszczą wolne rodniki, redukują ból mięśniowy, blokują uwalnianie kortyzolu co w efekcie chroni mięśnie przed utratą siły i
wytrzymałości.
Xtreme MVF® to synergistycznie działająca mieszanka witaminowo-mineralna oraz naturalnych antyoksydantów nowej generacji, która powinna być włączona w plan
dietetyczny i żywieniowych, każdej osoby aktywnej fizycznie i psychicznie. Jeśli podchodzisz profesjonalnie do swoich treningów, jesteś sportowcem i myślisz o
osiągnięciu najlepszych efektów bez wyniszczania organizmu ta formuła Xtreme MVF® jest idealna dla Ciebie!

Wartości odżywcze:

Porcja: 2 Tabletki
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Ilość porcji w opakowaniu: 105
Zawartość opakowania: 210 tabletek
 
Zawartość w 7 Tabletkach (% ZDS) 2 Tabletkach (% ZDS) 
Witamina A 1500 µg (188) 429 µg (54) 
Witamina D 10 µg (200) 3 µg (58) 
Witamina E 50 mg (417) 14 mg (119) 
Witamina C 250 mg (313) 71 mg (89) 
Witamina B1 2 mg (182) 0,6 mg (55) 
Witamina B2 2 mg (143) 0,6 mg (43) 
Niacyna 50 mg (313) 14 mg (89) 
Witamina B6 8 mg (571) 2 mg (164) 
Kwas foliowy 400 µg (200) 114 µg (57) 
Witamina B12 10 µg (400) 3 µg (116) 
Biotyna 100 µg (200) 29 µg (57) 
Kwas pantotenowy 12 mg (200) 3 mg (57) 
Wapń 400 mg (50) 114 mg (14) 
Magnez 250 mg (67) 71 mg (19) 
Miedź 2 mg (200) 0,6 mg (60) 
Mangan 2 mg (100) 0,6 mg (30) 
Chrom 60 µg (150) 17 µg (43) 
Cynk 15 mg (150) 4 mg (43) 
Jod 150 µg (100) 43 µg (29) 
Żelazo 12 mg (86) 3 mg (24) 
Selen 55 µg (100) 16 µg (29) 
Molibden 50 µg (100) 14 µg (29) 

Składniki: 

Power Blast Formula [hydrolizat białka serwatki, sproszkowane nasiona lnu (Linum usitatissimum), sproszkowane ziarno pszenicy (Triticum aestivum), spirulina
(Spirulina platensis), sproszkowane ziarno jęczmienia (Hordeums spp), chlorella (Chlorella pyrenoidosa), czerwone algi (Palmaria palmata)], premiks multiwitaminowy
[palmitynian retinylu, cholekalcyferol, octan D-alfa tokoferylu, kwas L-askorbinowy, monoazotan tiaminy, ryboflawina, amid kwasu nikotynowego, chlorowodorek
pirydoksyny, kwas pteroilomonoglutaminowy, cyjanokobalamina, D-biotyna, D-pantotenian wapnia, cytrynian i jabłczan wapnia, diglicynian wapnia, diglicynian
magnezu, cytrynian potasu, diglicynian miedzi, diglicynian manganu, chlorek chromu (III), diglicynian cynku, jodek sodu, diglicynian żelaza, L-selenometionina,
molibdenian (VI) sodu), Vegetable Energy Blend (liofilizowane: burak, marchew, pomidor, brokuł, kapusta włoska, szpinak, kapusta, kalafior, seler, pietruszka,
szparagi, brukselka, ogórek), Fruit and Berry Energy Blend (liofilizowane: jagoda Acai, granat, mangostan, Goji, czerwone winogrona, truskawki, wiśnie, jagody,
maliny, czarne porzeczki), substancje stabilizujące (celuloza mikrokrystaliczna, hydroksypropylometyloceluluza), substancje przeciw zbrylające (kwas stearynowy,
stearynian magnezu, dwutlenek krzemu).

Zalecany sposób spożycia:

Spożyć 2 tabletki do śniadania oraz 2 tabletki do obiadu. Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.

Uwagi: 

Nie spożywać w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników produktu. Produkt nie powinien być spożywany przez kobiety w ciąży i matki karmiące. Suplementy
diety nie mogą być spożywane jako substytut (zamiennik) zbilansowanej zróżnicowanej diety. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla małych dzieci. Przechowywać
w temperaturze pokojowej, w zamkniętym opakowaniu, w suchym miejscu.
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